
ZARZĄDZENIE NR .P.f."!:-:JL{o l {(3 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

,o '°'-z dnia .......�.... 2019 r. 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia lokalu mieszkalnego o powierzchni 
134,17 m2 położonego w budynku przy Al. Przyjaźni 9/5 w Gliwicach, z Centrum Pieczy 
Zastępczej i Wspierania Rodziny w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 
art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2204 z późn. zm.), uchwały 
Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania 
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późn. zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 2Zawrzeć kolejną umowę użyczenia lokalu mieszkalnego o powierzchni 134,17 m
położonego w budynku przy Al. Przyjaźni 9/5 w Gliwicach, na okres do 3 lat, 
tj. od dnia 1 lipca 2019 r. do dnia 30 czerwca 2022 r., z Centrum Pieczy 
Zastępczej i Wspierania Rodziny z siedzibą w Gliwicach przy ul. Sikorskiego 134. 
Zawarcie kolejnej umowy użyczenia następuje z przeznaczeniem na mieszkanie 
chronione dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej. 

§ 2. Załącznikiem do zarządzenia jest Wykaz nr ZGM/2019/173. Wykaz podlega 
obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki i cele użyczenia zostaną zawarte w umowie użyczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali mieszkalnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

ta 



•� • .:.:..�1-..,, 7 . � '; . .l 'f A. / C,4 
Paweł Trusz7�0LL1�,!..:i 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr J�.�}!9.J1J 
� i,o1�\1.Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ......P.. �.�. . 

Wykaz nr ZGM/2019/173 nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 
Prezydent Miasta Gliwice zgodnie z art. 24 i 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. u. z 2018, poz. 2204 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości niniejszy Wykaz, dotyczący nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Gliwice. 

Przeznaczenie Wysokość opłat Termin i forma TerminAdres i oznaczenie Powierzchnia nieruchomości Forma objęcia z tytułu
Lp. zagospodarowania wnoszenianieruchomości nieruchomości i sposób jej nieruchomości użyczenianieruchomości opłatzagospodarowania nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 

-1 al. Przyjaźni 9/5 134,17 m2 Lokal mieszkalny Użyczenie Bezprzetargowa Po 
działka nr: 108 na czas oznaczony (zawarcie podpisaniu

obręb: Stare Miasto kolejnej umowy) umowy
GLlG/00032759/5 

Uwaga: Niniejszy w�az podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,
tj. od dnia ......,..?.�,,� do dnia ��;.9,�,.�.�.!•. 

'aw.w,3/
? �edr'ł 
I,·, 

t 0(',clt 

2 9. MAJ 2019 
"H��/�•,fllT'i7 

79:�j;;,� 


	ZPM_2019_740_Strona_1
	ZPM_2019_740_Strona_2

